
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hlohovec     Příloha č.1 

1 

Obec Hlohovec 
Hlavní 75 
691 43 Hlohovec 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE HLOHOVEC 

Dotace pro rok:  

ŽADATEL –PRÁVNICKÁ OSOBA 

Název: 
(úplný, nezkrácený) 

 

Právní forma žadatele:  Datum zahájení činnosti:  

IČO:  DIČ:  

Adresa žadatele: 

Ulice:  Č.p.  

Obec:  PSČ  

Telefon:  Mobil:  Fax:  

E-mail:  Webová stránka:  

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu žadatele:  Kód banky:  

 

Statutární zástupce žadatele nebo osoba oprávněná jednat a podepisovat se za žadatele: 

Jméno, příjmení a 
titul: 

 
Funkce, prac. 
zařazení: 

 

Adresa bydliště:  

Telefon:  Mobil:  E-mail:  

ŽADATEL – FYZICKÁ OSOBA 

Jméno, příjmení 
a titul: 

 

Datum narození:  
IČO 
(jde-li FO podnikající): 

 

Adresa trvalého 
bydliště: 

 

Telefon:  Mobil:  E-mail:  

Číslo bankovního 
účtu žadatele: 

 Kód banky:  

 



Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hlohovec     Příloha č.1 

2 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ČINNOSTI NEBO PROJEKTU: 

Účel, na který je dotace požadována 
(název projektu/akce): 

 

Stručný popis projektu/akce a zdůvodnění žádosti nebo v rozsahu max. 100 znaků (zaměření na cílovou 
skupinu – děti, mládež, senioři, atd.) : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termín konání:  Místo konání:  

Předpokládaný počet 
účastníků: 

 
z toho předpokládaný počet 
dětí a mládeže do 18 let: 

 

Předpokládané 
příjmy v Kč: 

 Předpokládané výdaje v Kč:  

Výše finančního podílu žadatele na 
projektu nebo činnosti v Kč: 

 

Výše finančního podílu ostatních 
subjektů na projektu nebo činnosti v Kč: 

 

Výše požadované dotace z rozpočtu 
obce Hlohovec v Kč: 

 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Prohlašuji, že mám – nemám
*)
 závazky po lhůtě splatnosti, že mám - nemám

*)
 vůči obci Hlohovec řádně 

vyúčtovány předchozí dotační smlouvy,  mám - nemám
*)
 v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nedoplatky na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění, nebo na pojistném a na penále na 
pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo 
povoleno splácení ve splátkách a žadatel není v prodlení se splácením splátek. 

Prohlašuji, že byl - nebyl
*)
 na majetek žadatele prohlášen konkurz nebo bylo - nebylo

*)
 zahájeno konkurzní, 

vyrovnávací nebo insolventní řízení, byl - nebyl
*)
 návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek 

majetku úpadce. 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro dotační 
řízení. Jsem si vědom povinnosti písemně ohlásit adresátu do sedmi kalendářních dnů veškeré změny údajů 
uvedených v této žádosti. Souhlasím s využitím svých osobních údajů uvedených v této žádosti pro účely 
dotačního řízení. 
 

Místo: Datum: Podpis žadatele (za právnickou osobu podepisuje její statutární 

zástupce): 

*)
 Nehodící se škrtněte. 



Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hlohovec     Příloha č.1 

3 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hlohovec se podává na vyplněných formulářích: 

Příloha č. 1 

Příloha č. 1A 

Příloha č. 1B 

 

 
K žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hlohovec přiloží žadatel povinně: 

Ostatní přílohy:  

a) doklad, na jehož základě došlo k vytvoření subjektu (doklad o registraci organizace, stanovy, statut, 
doklad o přidělení IČ, osvědčení o registraci DIČ, zřizovací listina, živnostenský list apod.), případně 
průkaz totožnosti. Žadatelé, kteří požadované doklady již předložili v minulém období, potvrdí čestným 
prohlášením jejich platnost pro daný rok - viz Vzor č. 1); 

b) doklad o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, zároveň s dokladem osvědčujícím oprávnění 
zástupce jednat jménem subjektu navenek (podepisovat smlouvy). 


